
EKO-podnik verejnoprospemich sluZieb 
HALKS' OVA 20 
832 90 BRATISLAVA 3 

Porad. faktury / Var. symbol: 7121936493 
Obchodny partner: 5100017312 
Zmluvny utet: 6410017390 
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Datum splatnosti: 23. II. 2021 
Datum dodania: 31. 10. 2021 
Datum spotreby: 31. 10. 2021 
Datum vyhotovenia: 09. 11. 2021 

     

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.: 
EKO-podnik verejnoprospetnYch shdieb 
HALASOVA. 20 

        

832 90 BRATISLAVA 
ICO: 00491870 
DIC: 2020887022 
IC' DPH: SK2020887022 

ValenY obchodny partner, 
d'akujeme za prejavenii doveru. Posielame Vam falai:1m za elelctrinu. Prosime, aby ste nedoplatok uhradili do 23.11.2021. bakujeme. 

Sums bez DPH [EMI 
	

DPH l%j 
	

DPH lEURJ 	Sums s DPH lEUR] 
Za dodanie tovaru a slulieb 
Spolu 

2348,13 20.00 	 469,63 2817,76 
2348,13 469,63 2817,76 

Nedoplatok 	 2817,76 

DZIelite infortriacie a zvy5ovarti energetickej efektivnosti a usporach =argil nindete no wmv.seni.sk. 

EMI-pod:a rerepsoprospelajek slibib 
Bratislava 

ZSE Energia, a.5.. Culenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Back Office korporittnebo predaja, 
T +421{0)2-50 61 2045, F *4210)2-50 61 4909, topzekezniciezseenergia.sk. 
ICO: 36677281, C DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295 
Bankove spojenie: Tatra banka, 	e. 2649000047/1100;  IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047; 810 TATRSKBX 
SpoloCnost je zapisana v Obchodnom registri Okresneho stidu Bratislava I. addle! So, v. e. 3978/8 

Vystavena falctura bola skontrolovand. 



=.ZSE

Porad. č. faktúry / Var. symbol:   7121936493

0bchodný partner:   5100017312

Zmluvný účet:  6410017390

Číslo       esta dodávky:  24ZZS8035930000J
Čĺslo       esta spotreby:  3108035930
Fakturované obdobie: 28.  10.  2021  -31.  10.  2021
Produkt : FimaDPI

Zm]uvné hodnoty

Príloha  k faktúre číslo   7121936493

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg. :
EKO-podnik verejnoprospešných sLužieb
HALAŠOVA 20
832 90 BRATISLAVA
IČo:  oo49187o
DIČ:  2020887022
IČ DPH:  SK2020887022

Adresa miesta spotreby:
ŠANCOVÁ 112
83104 BRATISLAVA

Rezervovaná                            Max. rezervovaná                               Obj ednané                                            Dod@né
kapacita                                                kap@cita                                   množstvo                                          množstvo

[kw)                                               [kw|                                   [kwh]                                         |kwh|

Dohodnutý cos. fi

400

Spotreba elektrickej energie

950

Množstvo            Memá            Cena l)ez DPH               Suma bez DPH
jednotka                 (EUR/mer.j.)                                 |BUR)

Mesačná platba za jedno odbemé miesto
VT vrátane strát
NT vrátane strát
Spotrebná daň

0,14
4 5 70                 kvm
4440              km
9010               km

0,6500000
0,1869000
0,1869000
0,0013200

0,09
854,]3
829,84

11,89

Spolu

DÍstribúcia a prenos
Produkt: X2

1695,95

Množstvo          Memá       Cena bez DPH        Stmty        Siima bezDPH
j ednotka           (EUR/mer.j.)              [%]                           [EUR]

Variabilná zLožka tariS za distrjbúciu

Prekročenie rezervovanej kapacity
Prekročen]e maximáLnej rezervwanej kapacity
Prirážka za nedodržanJe účimĺka
Dodavka j alovej elektriny
Platba za straty elektr.pri disti,el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovame systému

9010                kvvh
400.0000~    k`,`,'

0,0000                kw
0,0000                kw

0
0          kvArh

9010               kwh
9010             km
9010             km
9010              kvm

0,0097760
4,-5545000

0,0032000
0,0032700
0,0063081
0.0237405

88.08-  _3S,#7
0,00
0,00
0,00
0.00

28,83
29,46
56,84

213,90

Sp®lu
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ZSE  E"!ľgia, a. s.,  Čulenova  6,  P.  0.  Box  325, 810 00  Bľatišlava  1
Beck affice korporé"eh® pľed.ja,

7c#áo}a2::,ilč2Dop4H5.,sFK+áT212:)922ig5o,é#92832t2?9Z3.9k5aznld®e-nerriJk.
Ba nkové spoienie: Tatra banka, a.s., č.  ú.. 2649oooo47/"oo,. lBAN  SK72 iioo oooo oo26 agoo oo47;  BIC: TATRSKBX
Spoločnos( je zapĺsaná v obchodnorn  regĺstri okresného súdu  Bratislava  1, oddiel  Sa, v. č. 3978/8

652,18



67575 	67575 kWh 
. _ 

Spotreba I . ektushilk prvernami rnev.avia 
epcorobv v kWh 

Sp:limbs 2 priamma spot:cobs n/ovneit 
*Walk v predehidujacorn 

rats v kWh 

Spaeth' 3 . pnernerni mess tni sponeba 
v produLte r kWh 

117813 

794.197 kWh 

Spotrob• I 	 Spouvbe 3 

ZSE 
	Priloha k fakture islo 7121936493 

Dodayka silovej elektriny [kWh] 	Spotreba [Etat] Distribiicia a prenos IEURJ 	Suma bez DPH [FUR] 

Spolu 
	

9010 	 1695,95 	 652,18 
	

2348,13 
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Technicki 6daje 
asovY interval od — do: 28. 10. 2021 — 31. 10. 2021 

tislo elektromeru: 5577616 
Poet kumulacii: 1 

Nizov 	 Druh Malin 
poloiky 	 tarify jednotka 

Max. nameranY vYkon 
	

kW 

NT kWh 

VT kWh 

Jalova induktivna 

Technicke iidaje 

Max. namerany vykon 

Predchadzajitci 
stay 

KoneZ4 
stay 

Rozdiel K 	Fakt. 	Strat-y 	Straty 

	

'las. 	1D/01 	'men j.1 
Celkom 
[men j.I 

1897,80 1903,70 5,90 10,00 59.0000 

112326,00 

199936,00 

112770,00 

200393,00 

444,00 

457.00 

10,00 

10,00 

4440,0000 

4570,0000 

62508,00 62739.00 231,00 10,00 2310,0000 

59.00 kW 

Hodnoty merania si \lam k dispozicii na poliadanie. Prosim kontaktujte nas prostrednictvom ZSE Energia, a. s.. tulenova 6, P. 0. Box 325. 810 00 

Bratislava 1Back Office korporatneho predaja_ tel.: +421(0)2-50 61 2045, fax: +421-(0)2-50 61 4989. topzakaznici zse-energia.sk. 

VSpotet afinnika 

Citater pre vyp. TG PHI 1 [kvarli] 	 2310,000 
Menovatel' pre vYp. TO PHI 1 [kWh] 	 9010,000 
TO PHI 1 	 0,256 
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25E Energia, a. s., tulenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 

Back Office korporatneho predaja, 

T +421(0)240 61 2045, F +41(0)2-5061 4989, topzakaznidgfese-energiask. 

10:36677281, I DPH7 SK2022249295, Dl: 2022249295 

Bankove spojenie: Tatra banka, as, C. 2649000047/1100; IBAN 5K72 1100 0000 0026 4900 0047;  BIC: TATRSKBX 

SpoloCnost je zapisan6 v Obchodnom registrI Okresneho sadu Bratislava I, oddiel Sa, v. t. 3978/B 


